РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД КАЛИНИНГРАД»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «____» _______2021 г.         № ______

г. Калининград

Об утверждении Порядка
предоставления субсидий юридическим

лицам (за исключением субсидий

государственным (муниципальным)

учреждениям) в целях финансового

обеспечения затрат в связи с выполнением

работ, приобретением оборудования и

техники (лизинговыми платежами) при

организации транспортного обслуживания

населения c использованием экологичного

транспорта

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от

18.09.2020 № 1492 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам,

муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий, в

том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным

предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров,

работ, услуг, и о признании утратившими силу некоторых актов Правительства

Российской Федерации и отдельных положений некоторых актов

Правительства Российской Федерации» (в редакции от 30.12.2020 № 2381),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Порядок предоставления субсидий юридическим

предоставления (за исключением субсидий государственным (муниципальным)

учреждениям) в целях финансового обеспечения затрат в связи с выполнением

работ, приобретением оборудования и техники (лизинговыми платежами) при

организации транспортного обслуживания населения c использованием

экологичного транспорта (приложение).

2. Управлению делопроизводства администрации городского округа

«Город Калининград» (Липовецкая Ю.И.) обеспечить опубликование

настоящего постановления в газете «Гражданин» и размещение на

официальном сайте администрации городского округа «Город Калининград» в

http://docs.cntd.ru/document/420374330
http://docs.cntd.ru/document/420374330

2

сети Интернет, направление копии настоящего постановления в Правительство

Калининградской области для внесения в регистр муниципальных

нормативных правовых актов Калининградской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

председателя комитета развития дорожно-транспортной инфраструктуры

администрации городского округа «Город Калининград» Галкаева Д.Э.

Глава администрации                                                                              Е.И. Дятлова

Дерешкевичене Н.Ю.

92-39-27